Elérhetdségek:

Cim: 5700 Gyula, Ajtéssy utca 2-10
Levelezési cim: 5700 Gyula, Ajtdssy utca 2-10
K6zponti telefonszam: 66/463-870; 0620/234-0408
K6zponti faxszam: 66/463-870

K6zponti e-mail cim: gyulasportkft@gmail.com

Munkatdrsaink:
Kertes Istvan Ugyvezet6

kertesistvan.gyulasport@gmail.com

Szabd Andrea Tunde
andrea.gyulasport@gmail.com

Gazdasagi Vezetd

Bagi Tibor Attila
bagitibi.gyulasport@gmail.com

Sportszervez-menedzser, Teriletvezetd

Prohaszkané Nemes Szilvia
szilvi.gyulasport@gmail.com

Sportszervez§-menedzser

Biri Katalin
kati.gyulasport@gmail.com

Pénziigyi Ugyintézé

Pirmajer Izabella Pénzligyi adminisztrator

izabella.gyulasport@gmail.com

Gulyds Andrea Réka Irodai adminisztrator

reka.gyulasport@gmail.com

Juhasz Moénika
monika.gyulasport@gmail.com

Nonprofit-menedzser

Vincze Gyula Technikai vezet6

vincze.gyulasport@gmail.com

Fekete Imre
Forgach Tamas
Kéra Adél
Susanszki Janos
Molnar Lajos

Mécz Daniel

Nagy Timea

Pilan Janos Richard
Szigetvari Istvan

06/70-366-7895

06/20-212-2077

06/20-996-0111

06/70-339-1012

06/20-312-9911

06/20-234-0408

06/20-234-0408

06/30-702-2274

06/70-945-8833

06/20-234-0408
06/20-589-8218
06/20-234-0408
06/20-589-8218
06/20-589-8218
06/20-589-8218
06/20-589-8218
06/20-589-8218
06/20-589-8218



